
 受付時間   日曜日・祝日　9:00～17:00

日にち 医療機関名 TEL

4月

   7日 みやけクリニック 043-460-0303

 14日 さくら風の村訪問診療所 043-481-1710

 21日 さくらホームクリニック 043-460-5820

 28日 だて内科クリニック 043-497-5208

 29日 小林循環器クリニック 043-460-5211

5月

   3日 佐倉厚生園病院 043-484-2161

   4日 ユーカリが丘・腎・内科クリニック 043-309-5124

   5日 池医院 043-484-0371

   6日 ふたば在宅クリニック佐倉 043-290-9700

 12日 ユーカリが丘とくやま内科クリニック 043-464-0707

 19日 西志津おおば内科 043-460-7770

 26日 志津さくら内科クリニック 043-460-5088

◯当番医は変更になることや、受付時間内でも昼休みなどが含まれている場合も

　あります。

◯担当医の科目や専門によっては対応が難しい場合もあります。

　必ず来院前に受診する医療機関へお電話で症状をご連絡ください。

■ 令和6年度　佐倉市周辺休日在宅当番医表（内科・休日昼）

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10135
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10135
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10132
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10097
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10320
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10095
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10113
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10373
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10058
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10061
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10326
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10330
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10340


日にち 医療機関名 TEL

6月

   2日 佐倉厚生園病院 043-484-2161

   9日 なめかわ内科クリニック 043-488-3330

 16日 池医院 043-484-0371

 23日 ふたば在宅クリニック佐倉 043-290-9700

 30日 ユーカリが丘とくやま内科クリニック 043-464-0707

7月

   7日 佐藤内科 043-484-1231

 14日 ユーカリが丘・腎・内科クリニック 043-309-5124

 15日 椎葉内科 043-487-7933

 21日 古谷内科 043-487-1811

 28日 かみにし内科医院 043-462-0505

8月

   4日 宍戸内科医院 043-487-9551

 11日 志津南クリニック 043-462-6616

 12日 常富内科クリニック 043-462-6150

 18日 今田屋内科 043-485-8081

 25日 大塚内科クリニック 043-489-1770

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10113
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10118
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10058
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10061
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10326
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10099
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10373
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10102
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10131
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10085
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10103
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10098
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10111
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10066
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10074


日にち 医療機関名 TEL

9月

   1日 そめいのクリニック 043-460-1555

   8日 小林循環器クリニック 043-460-5211

 15日 佐倉順天堂医院 043-484-2341

 16日 高橋レディースクリニック 043-463-2129

 22日 野池皮フ科 043-463-0072

 23日 みやけクリニック 043-460-0303

 29日 さくら風の村訪問診療所 043-481-1710

10月

   6日 さくらホームクリニック 043-460-5820

 13日 みつば脳神経クリニック 043-483-3289

 14日 だて内科クリニック 043-497-5208

 20日 ユーカリが丘とくやま内科クリニック 043-464-0707

 27日 西志津おおば内科 043-460-7770

11月

   3日 志津さくら内科クリニック 043-460-5088

   4日 佐倉厚生園病院 043-484-2161

 10日 ユーカリが丘・腎・内科クリニック 043-309-5124

 17日 池医院 043-484-0371

 23日 ふたば在宅クリニック佐倉 043-290-9700

 24日 西志津おおば内科 043-460-7770

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10056
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10095
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10100
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10106
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10123
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10135
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10132
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10097
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10313
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10320
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10326
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10330
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10340
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10113
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10373
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10058
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10061
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10330


日にち 医療機関名 TEL

12月

   1日 古谷内科 043-487-1811

   8日 佐倉順天堂医院 043-484-2341

 15日 椎葉内科 043-487-7933

 22日 佐藤内科 043-484-1231

 29日 佐倉順天堂医院 043-484-2341

常富内科クリニック 043-462-6150

 30日 椎葉内科 043-487-7933

そめいのクリニック 043-460-1555

 31日 古谷内科 043-487-1811

大塚内科クリニック 043-489-1770

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10131
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10100
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10102
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10099
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10100
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10111
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10102
tel:043-460-5211
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10056
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10131
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10074


日にち 医療機関名 TEL

1月

   1日 今田屋内科 043-485-8081

かみにし内科医院 043-462-0505

   2日 宍戸内科医院 043-487-9551

高橋レディースクリニック 043-463-2129

   3日 なめかわ内科クリニック 043-488-3330

志津南クリニック 043-462-6616

   5日 小林循環器クリニック 043-460-5211

 12日 宍戸内科医院 043-487-9551

 13日 志津南クリニック 043-462-6616

 19日 常富内科クリニック 043-462-6150

 26日 今田屋内科 043-485-8081

2月

   2日 大塚内科クリニック 043-489-1770

   9日 そめいのクリニック 043-460-1555

 11日 かみにし内科医院 043-462-0505

 16日 なめかわ内科クリニック 043-488-3330

 23日 高橋レディースクリニック 043-463-2129

 24日 望月クリニック 043-489-9119

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10066
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10085
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10103
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10106
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10118
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10098
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10095
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10103
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10098
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10111
tel:043-487-1811
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10066
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10074
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10056
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10085
tel:043-462-6616
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10118
tel:043-462-6150
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10106
tel:043-485-8081
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10139


日にち 医療機関名 TEL

3月

   2日 野池皮フ科 043-463-0072

   9日 みやけクリニック 043-460-0303

 16日 さくら風の村訪問診療所 043-481-1710

 20日 さくらホームクリニック 043-460-5820

 23日 みつば脳神経クリニック 043-483-3289

 30日 だて内科クリニック 043-497-5208

© 印旛市郡医師会佐倉地区

https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10123
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10135
tel:043-460-5211
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10132
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10097
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10313
https://www.inba-med.or.jp/medicalinstitution/detail.php?mode=kw&org_id=10320

